АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2025  № 276

Об отмене постановления
администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 08.02.2016 № 60 «Об
определении видов обязательных работ и
объектов, на которых отбываются наказания в
виде обязательных и исправительных работ на
территории городского поселения Гаврилов-Ям»

Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  Гаврилов-Ямского  муниципального  округа
Ярославской области, на основании протеста прокуратуры Гаврилов-Ямского
района от 26.06.2025 № 10-02-2025,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  постановление  администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям от 08.02.2016 № 60 «Об определении видов обязательных работ
и  объектов,  на  которых  отбываются  наказания  в  виде  обязательных  и
исправительных работ на территории городского поселения Гаврилов-Ям».

2.Опубликовать настоящее постановление в районной массовой  газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

3.Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
Ускова А.Е.

4.Постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа                                                                   А.Х. Рустамов